ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» июня 2015 г. № 389-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 ноября 2014 г. № 1003-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 ноября 2014 г. № 1003-пп «Об утверждении Положения

о министерстве культуры и туризма Магаданской области» следующие

изменения:

В Положении о министерстве культуры и туризма Магаданской

области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 1.6 слова «Финансирование расходов в части реализации

переданных Российской Федерацией полномочий осуществляется за счет

субвенций из федерального бюджета.» исключить;

- в пункте 2.10 слова «, охраны и использования объектов

культурного наследия» исключить;

- пункт 2.16 признать утратившим силу;

- часть 5 пункта 3.1.2 «В области сохранения, использования,

популяризации и государственной охраны объектов культурного

наследия» признать утратившей силу;

- в пункте 4.1 слова «по согласованию с федеральным органом

исполнительной власти осуществляющим функции по выработке

2

государственной политики и нормативно-правовому регулированию

в сфере культуры и историко-культурного наследия.» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2016 года.

И.о. губернатора
Магаданской области

Б. Журавлев